
Número 153 Viernes 8 de Julio  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

EL VISO DE SAN JUAN
Don Emilio Martín Navarro, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de El Viso de San Juan,

en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, reguladora de las
Bases de Régimen Local, modificada la Ley 11 de 1999, de 21 de abril, ha dictado el siguiente
decreto:

Vistas las bases para la provisión por el sistema de concurso-oposición, de una plaza de operario/
a-conductor/a de servicios múltiples en régimen laboral con carácter fijo de la plantilla de personal
laboral de este Ayuntamiento, publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número
77, de 4 de abril de 2011.

He resuelto:
Primero.- En cumplimiento de la base quinta que rige la provisión por el sistema de

concurso-oposición, de una plaza de operario/a-conductor/a de servicios múltiples en régimen
laboral con carácter fijo, declaro aprobada la lista de admitidos y excluidos al proceso de
selección:

Relación de aspirantes admitidos:
Alvarez Fernández, Eugenio. D.N.I. 11787268-K.
Bravo Rubio, Pedro.D.N.I. 50541800-J.
Casillas Guisado, Juan Carlos. D.N.I. 02240923-X.
Conde Sánchez, Darío. D.N.I. 47516406-Q.
Espino Saavedra, José Antonio. D.N.I. 02203519-G.
González Alba, Miguel Angel. D.N.I. 52123616-G.
González Martín, Francisco Javier. D.N.I. 03855879-K.
Martín Rojas, Lorenzo. D.N.I. 03825260-S.
Martínez Sánchez, Bartolomé. D.N.I. 76233767-Z.
Navarro Ledesma, José Angel. D.N.I. 03823698-V.
Navarro Perales, Antonio José. D.N.I. 03839914-H.
Palacio Martínez, Enrique. D.N.I. 50965013-A.
Peralo Rodríguez, Juan Antonio. D.N.I. 49007555-Y.
Pérez Boza, Juan Alonso. D.N.I. 52370272-P.
Puñal Ballesteros, Pablo. D.N.I. 03850044-M.
Romero Pérez, David. D.N.I. 52103657-D.
Rodríguez Alonso, Juan Carlos. D.N.I. 03828008-A.
Serrano Lancha, José. D.N.I. 03846213-S.
Triguero Campos, Juan Pedro. D.N.I. 53049584-S.
Relación de aspirantes excluidos:
Ninguno
Segundo.- Conceder a los interesados un plazo de diez días hábiles, a efectos de

reclamaciones, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo.

Tercero.- Designar al Tribunal calificador de las pruebas, conforme la siguiente
composición:

Presidente: Titular: Don Jerónimo Malpartida Aguado. Suplente: Doña Alejandra del Toro
Blasco.

Secretario: Titular: Doña María Luisa Sánchez Jordán. Suplente: Doña Inmaculada Aparicio
Carpintero.

Vocales:
Tres empleados municipales designados por Alcaldía: Titular: Doña Inmaculada Aparicio

Carpintero. Suplente: Don Jaime Serrano Zarraute. Titular: Don Diego Medina Madero.
Suplente: Doña Mercedes Fernández Carneros. Titular: Doña Elena Fernández Mallen.
Suplente: Don Oscar Herreros García.

Cuarto.- Todas aquellas otras publicaciones que fueran necesarias se realizarán en el
«Boletín Oficial» de la provincia de Toledo en los casos que legalmente proceda, o en el
tablón de anuncios del Ayuntamiento.

El Viso de San Juan 17 de junio de 2011.- El Alcalde, Emilio Martín Navarro.
     N.º I.-6387


